

Протокол итогов №35
по итогам закупки товаров способом запроса ценовых предложений

«14» марта 2023 года

г. Астана

Заказчик/организатор закупок: АО "Национальный научный медицинский центр", РК, 010000, г. Астана, пр. Абылай хана, дом 42.

1. АО «Национальный научный медицинский центр» (далее – АО «ННМЦ») в соответствии с главой 10 правил организации и проведения закупки проведения закупки лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг и признании утратившими силу некоторых решений Правительства Республики Казахстан Постановления Правительства Республики Казахстан от 4 июня 2021 года №375 (далее – Правила) осуществила закупку товаров способом запроса ценовых предложений.

2. Перечень закупаемых товаров, краткое описание, цена закупаемых товаров, перечень потенциальных поставщиков, представившие ценовые предложения в установленных сроках приведены в Приложении № 1 к настоящему Протоколу.
3. Потенциальные поставщики, присутствовавшие при процедуре вскрытия конвертов с ценовыми предложениями: не присутствовали.
4. По результатам рассмотрения по следующим лотам ценовые предложения признаны наименьшими и признаны следующие победители:
 - 1) По лоту № 1 – ТОО «Galamat Integra», г. Астана, пр. Мангили Ел, зд. 20/2, на сумму 300 000 (триста тысяч) тенге;
 - 2) По лотам № 7,8 – ТОО «Galamat Integra», отклонено в связи с несоответствием пп. 2 п. 11 Главы 4 Правил, а именно: техническая спецификация предложенная поставщиком несоответствует условиям объявления.
 - 3) По лоту № 2 – ТОО «Арах Со», г. Алматы, мкр. Нур-Султан, ул. Е. Рахмадиева, д. 35, на сумму 717 500 (семьсот семнадцать тысяч пятьсот) тенге.
 - 4) По лотам № 7, 8 – ТОО «Dives» (Дивес), г. Алматы, ул. Гоголя, 89А, офис 104, на сумму 6 296 940 (шесть миллионов двести девяносто шесть тысяч девятьсот сорок) тенге.
 - 5) По лотам № 9, 10, 11, 12 – ТОО «Акниет Consulting», г. Алматы, Ауэзовский район, мкр. Мамыр-4, д. 308, кв. 37, на сумму 3 990 000 (три миллиона девятьсот девяносто тысяч) тенге.
 - 6) По лоту № 7 – ТОО «Акниет Consulting», отклонено в связи с несоответствием пп. 2 п. 11 Главы 4 Правил, а именно: техническая спецификация предложенная поставщиком несоответствует условиям объявления.
 - 7) По лоту № 14 – ТОО «Новомед КЗ», г. Астана, район Есиль, ул. Бокейхан, д. 27/1, НП-1, на сумму 3 025 000 (три миллиона двадцать пять тысяч) тенге.
 - 8) Лотам № 15, 16 – ИП «ЛИДЯ», г. Астана, пр. Б. Момышулы, д. 25, на сумму 2 214 102 (два миллиона двести сорок четыре тысячи сто две) тенге.
 - 9) Лоты № 3, 4, 5, 6, 13, 17 – признаны несостоявшимися.
 5. Во исполнение п. 4 настоящего Протокола победителям закупки обеспечить предоставление документов в порядке и сроки, предусмотренные п. 141 Правил для последующего подписания сторонами договора закупки.
 6. Отделу закупок обеспечить исполнение настоящего протокола в порядке и сроки, установленные главой 10 Правил.

Заместитель председателя правления
по медицинской деятельности

Купенов Б.Г.



Исп. Дуэбаев Е.С.
Тел. 23-21-50

Таблица цен Потенциальных Поставщиков

Приложение № 1 к Протоколу итогов №35

№ лота	Наименование	Единица измерения	Кол-во	Цена за единицу	Сумма	ИП ЛИЯ 09.03.2023 15:00	ТОО Galamat Integra 10.03.2023 10:52	ТОО Новомед КЗ 10.03.2023 14:16	ТОО Акниет Consulting I 0.03.2023 14:40	ТОО Арех Со 10.03.2023 14:41	ТОО Dives(Диве с) 10.03.2023 15:30	ТОО Атлант Компани 13.03.2023 8:30
1	Губка гемостатическая спонгостан	шт	200	5 000,00	1 000 000,00		1500			20500		
2	Иглы с конкусным срезом		35	24 000,00	840 000,00							
3	Набор турникетов с фиксатором нити (15,2см)79011	шт	30	8 560,00	256 800,00							
4	Набор турникетов 5 (12,7 см) 79020	шт	100	8 560,00	856 000,00							
5	Набор турникетов цв.7 (17,8 см)	шт	300	5 885,00	1 765 500,00							
6	Проводниковый каитетер с гидрофильным покрытием и сердечником из нитинола	шт	40	28 000,00	1 120 000,00							
7	Проволока стальная хир. №5	шт	178	12 600,00	2 242 800,00		6800		8450		8970	
8	Проволока стальная хир. №7	шт	524	12 900,00	6 759 600,00		6800		9150		8970	

